MUNICÍPIO DE CRAVINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO N.º 076/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

  JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS, Prefeito Municipal
de Cravinhos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a
Adjudicação proferida pela Senhora Pregoeira, nos autos do processo
licitatório, realizado na modalidade Pregão sob n.º 076/2014, HOMOLOGA
da seguinte forma: Licitantes: TEND TUDO PAPELARIA E INFORMÁTICA
LTDA, com relação aos lotes nº 01, 12 e 33, no valor total de R$ 6.499,00
(Seis Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais); EDUARDO TONELLI
NOVO ARTIGOS DE PAPELARIA - ME, com relação aos lotes nº 02, 03, 22,
28, 32 e 34, no valor total de R$ 24.685,46 (Vinte e Quatro Mil Seiscentos
e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Seis Centavos); PRISCILA BIAZOLI
RAMOS FERREIRA - ME, com relação aos lotes nº 04, 05, 06, 08, 09, 11,
13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30 e 31, no valor total
de R$ 38.080,80 (Trinta e Oito Mil Oitenta Reais e Oitenta Centavos);
SOMAR BR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE ARTIGOS ESCOLARES EIRELI
- EPP, com relação ao lote nº 07, no valor total de R$ 371,70 (Trezentos e
Setenta e Um Reais e Setenta Centavos); R. C. ASTOLPHO - EPP, com
relação aos lotes nº 10, e 18, no valor total de R$ 2.140,00 (Dois Mil Cento
e Quarenta Reais) e F. G. L. RODRIGUES EIRELI - ME, com relação ao lote
nº 35, no valor total de R$ 7.220,00 (Sete Mil Duzentos e Vinte Reais); e o
objeto do referido Pregão no valor total de R$ 78.996,96 (Setenta e Oito
Mil Novecentos e Noventa e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos).  Ficam
os licitantes devidamente convocados para assinarem o respectivo
contrato, observado o prazo estabelecido no instrumento convocatório.

Publique-se na forma da lei.

Cravinhos, 08 de dezembro de 2014.

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS